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Behörighet till Cosmic Insight 
 
Detta dokument gäller behörigheter för sökning i Insight i kvalitetssäkrings/ 
uppföljningssyfte baserad på uppgifter dokumenterade i Cosmic. Detta kan göras i två lägen: 
 
 

1. Följa och skapa frågor som visar resultat i anonymiserat läge. Frågan kan vara 
centralt publicerad av Cosmic förvaltning/Insight, eller vara en fråga som skapas 
och sparas av användaren. Uppföljningen kräver inte att användaren haft någon 
tidigare vårdrelation med aktuella patienter.  Resultatet av sökningen visas i form av 
grafer i anonymiserat läge, i grupper om minst 5 patienter, alternativt i en lista med 
patienter, visad i anonymiserat läge. För grupper mindre än 5, kan inget resultat 
visas. Denna lista kan inte exporteras eller skrivas ut. 

 
Behörighet till att följa centralt beslutade frågor, och att skapa egna frågor i 
anonymiserat läge har alla som är anställda i vården och arbetar i Cosmic, samt alla 
med användarrollen kvalitetsgranskare.  
 

2. Följa och skapa frågor som visar resultat i identifierbart läge. Uppföljningen ska 
utgå från en kliniskt relevant fråga. Denna fråga kan vara skapad av Cosmic 
förvaltning/Insight centralt, eller skapas och sparas i Insight av användaren. 
Resultatet av sökningen ska användas för att identifiera de patienter som behöver 
riktade åtgärder utifrån en för ändamålet beslutad plan. Uppföljningen kräver inte 
att användaren haft någon tidigare vårdrelation med aktuella patienter. Resultatet 
av sökningen visas i grafer även i identifierat läge, var patienterna bor på en karta, 
alternativt i form av en lista med patienter, som kan identifieras var och en för sig, 
eller alla. Denna lista kan tillfälligt sparas och skrivas ut. Utskrifter ska göras 
sparsamt, och utskriven lista ska förvaras säkert, och förstöras efter att syftet med 
listan uppfyllts. Listan får inte sparas digitalt utanför Insight. 

 
Behörighet till att följa centralt beslutade frågor, och skapa egna frågor, där 
resultatet kan visas i identifierbart läge, tilldelas efter beställning via Plexus 
behörighetsportal. Blanketten i denna länk: https://rjh.centuri.se/RegNo/63045  
ska fyllas i och undertecknas av aktuell medarbetare och chef, samt diarieföras. 
Diarienumret ska dokumenteras i beställningen i Plexus behörighetsportal. En 
behovs- och riskanalys ska föregå uppdraget. 
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